JA-180PB - Bezi¢ni PIR detektor i detektor loma stakla

JABLOTRON

CREATING ALARMS

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Jablotron JA-100
JA-100 Wireless

kom.

0.183 kg.
0.183 kg.
140x66x66

1 kom.

0.183 kg.
0.183 kg.
140x66x66

12 mijes.

Detaljniji opis uredaja:

Bezi¢ni PIR detektor loma stakla, detekcija loma stakla do 9 met. Komukacijski band 868.1 MHz, komunikacijski opseg 300

met. Sa baterijom.




